ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №12

от 28.07.2017 г.

О досрочном прекращении

полномочий депутатов

Лебяженского сельского Совета

На основании лично поданных заявлений депутатов Лебяженского сельского Совета

Крупновой Любови Николаевны и Кравцовой Тамары Александровны о досрочном

прекращении полномочий депутатов Лебяженского сельского Совета по причине отставки

по собственному желанию, в соответствии ст. 40 п. 10 Федерального закона от 06 октября

2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 17 п. 5 Устава Лебяженского сельского поселения,

Лебяженский сельский Совет решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутатов Лебяженского сельского Совета

Крупновой Любови Николаевны и Кравцовой Тамары Александровны по причине

отставки по собственному желанию.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную

комиссию Камышинского района Волгоградской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  и  размещению в

сети интернет на официальном сайте http://лебяженское-сп.рф/.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                        М.М. Османов